1

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICO – PROFISSIONAL

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, torna pública a decisão de recursos interpostos contra o Edital de Divulgação

das Notas da Prova Prático – Profissional divulgados em  17 de julho de 2024, conforme segue:

1- Foram   DEFERIDOS os recursos:

202 - Analista de Secretariado Executivo

Inscrição Nota Original  RESULTADO NOTA PÓS RECURSO

60062 34,00 DEFERIDO + 0,50  34,50

60068 34,75 DEFERIDO + 0,50  35,25

60459 34,00 DEFERIDO + 1,00 35,00

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842 até o dia 19/08/2024.

Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do

candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Campinas, 14 de agosto de 2024.

CAMPINAS/SP

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842